ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
заседания Комиссии по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования в КЧР

г. Черкесск 24.01.2022г.

Присутствуют:

К.А. Шаманов - председатель Комиссии
С.А. Башиева -  секретарь Комиссии
Члены Комиссии:
А.С. Джанкезов
Т.У. Кипкеева
Б.Х-А. Гочияев
А.М. Тебуев
З.Д. Хунов
И.И. Эркенова
Т. А. Лайпанова

Всего членов Комиссии 12 человек. Присутствуют 9 человек,
заседание Комиссии правомочно.

1. Утверждение Тарифного соглашения на оплату медицинских услуг,
оказываемых в объеме территориальной программы ОМС КЧР на

1. Утверждение Тарифного соглашения на оплату медицинских
услуг, оказываемых в объеме территориальной программы ОМС
КЧР на 2022 год.

Предложено: рассмотреть проект Тарифного соглашения на 2022 год
разработанный рабочей группой и утвердить в установленном порядке.

Голосовали:

Повестка дня:

2022 год.

Ход заседания.

«За»
«Против»
«Воздержались»

- 9 чел.
- 0 чел.
- 0 чел.

Решение принято.

Решение. Утвердить Тарифное соглашение на оплату медицинских услуг,
оказываемых в объеме территориальной программы ОМС КЧР на 2022
год.

Протокол подписан членами Комиссии.

Секретарь Комиссии /1х  С.А. Башиева